

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 06/2021

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Čierny Brod
Sídlo:	Obecný úrad, 925 08 Čierny Brod 1
Štatutárny zástupca:	RNDr., Ing. Roland Kubík, starosta obce
IČO:	00305880
DIČ:	2021153519
Telefón:	031/7848 191
E-mail:	obecciernybrod@ciernybrod.sk

a

Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Sídlo:	925 01 Matúškovo 339
Štatutárny zástupca:	Ing. Tomáš Pulen, konateľ spoločnosti
IČO:	31105696
DIČ:	2020370286
IČ DPH:	SK2020370286
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 363/T	
Bankové spojenie:	UNI Credit Bank, a.s.
Číslo účtu IBAN:	SK80 1111 0000 0013 2362 4007
Telefón:	031/7826 077
E-mail:	eva@aquamont.sk

Preambula

Tento Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 06/2021 je uzatvorený na základe opraveného výkazu výmer.

**Čl. IV.
Zmluvná cena**

1. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II, bod 1 čini:

Zmluvná cena bez DPH	78 544,01 €
20% DPH	15 708,80 €
Zmluvná cena vrátane DPH	94 252,81 €

**Čl. VIII.
Záverečné ustanovenia**

1. Dodatok č.1 k zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvných strán.
2. Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
3. Ostatné ustanovenia a články zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny v plnom rozsahu.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dodatku k zmluve tvoria:
- Príloha č.1 Rozpočet zo dňa 18.7.2023

V Matúškove, dňa 12.9.2023

Objednávateľ
RNDr., Ing. Roland Kubík
Starosta obce

Zhotoviteľ
Ing. Tomáš Pulec
konateľ spoločnosti
AQUAMONT spol. s r.o.

Rozpočet



Stavba:	NSO Čierny Brod
Objekty:	Tlaková kanalizácia
Miesto:	K.ú. Čierny Brod, parc.č. 1223/1,4, 1270/2
Investor:	Obec Čierny Brod
Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Dátum:	18.7.2023

REKAPITULÁCIA

Zemné práce	55 536,72
Rúrové vedenie	17 860,82
Ostatné práce	1 300,00
Výmena hydrantu	976,47
Presun hmôt	2 870,00
Cena celkom bez DPH	78 544,01
20 % DPH	15 708,80
Cena celkom s DPH	94 252,81

Položky	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Spolu
Zemné práce				55 536,72
Rezanie asfaltu a betónu	m	245,00	7,20	1 764,00
Zarovnanie styčnej plochy z betónu hr. Do 15 cm	m	140,00	2,60	364,00
Odstránenie kameniva hr. Nad 20 cm do 30 cm	m2	170,00	4,90	833,00
Odstránenie betónu hr. Nad 15 do 30 cm	m2	496,00	7,40	3 670,40
Odstránenie asfaltu	m2	110,00	4,30	473,00
Nakladanie sute	t	226,03	3,00	678,09
Vodorovná doprava sute	t	226,03	3,40	768,50
Príplatok za ďalší 1 km sute	t	120,50	0,50	60,25
Poplatok za uloženie sute	t	12,50	15,00	187,50
Hľbenie ryhy	m3	801,30	6,20	4 968,06
Príplatok za ručný výkop	m3	80,13	17,60	1 410,29
Príplatok za lepivosť	m3	801,30	0,50	400,65
Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	124,56	26,60	3 313,30
Zásyp ryhy zeminou	m3	62,64	3,90	244,30
Zásyp ryhy štrkom so zhutnením	t	995,00	10,50	10 447,50
Pieskové lôžko	m3	41,52	29,60	1 228,99
Nakladanie a odvoz zeminy na skládku do 500 m	t	1 048,00	1,40	1 467,20
Dočasné dopravné značenie, zábradlie	sub	1,00	230,00	230,00
Podklad z kameniva drveného hr. 25 cm	m2	110,00	9,06	996,60
Podklad z betónu hr. 20 cm	m2	110,00	17,70	1 947,00
Asfaltový betón hr. 7 cm	m2	110,00	21,20	2 332,00
Postrek z asfaltu	m2	110,00	1,50	165,00
Zdsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva obal.asf.	m2	110,00	0,90	99,00
Zriadenie a odstránenie debnenia	m	191,00	7,90	1 508,90
Podklad z kameniva drveného 0/32 hr. 10 cm	m2	432,00	6,40	2 764,80
Oceľové vlákno	kg	1 680,00	1,90	3 192,00
CB III, hr. 20cm, spracovanie	m2	432,00	23,20	10 022,40

Rúrové vedenie				17 860,82
HDPE rúra 90x5,4 hnedá, 100/10	m	348,00	4,43	1 541,64
Montáž HDPE rúry 90x5,4 hnedá, 100/10	m	348,00	3,10	1 078,80
HDPE rúra 110x5,4 hnedá, 100/10	m	144,00	6,30	907,20
Montáž HDPE rúry 110x5,4 hnedá, 100/10	m	144,00	3,30	475,20
HDPE rúra 63	m	11,00	4,00	44,00
Montáž HDPE rúry 63	m	11,00	2,30	25,30
HDPE rúra 40x2,4 PN 16	m	314,00	1,38	433,32
Montáž HDPE rúry 40x2,4 PN 16	m	314,00	1,80	565,20
El. T-kus 110/90	ks	2,00	42,52	85,04
Montáž elektrotvaroviek odb.	ks	2,00	23,20	46,40
El. zátka 90	ks	1,00	24,26	24,26
El. Zátka 110	ks	1,00	30,29	30,29
Lem.nák. 90 s prírubou	ks	9,00	20,09	180,81
Lem.nák. 110 s prírubou	ks	4,00	24,53	98,12
El.presuvka MB 90	ks	40,00	7,44	297,60
El.presuvka MB 110	ks	22,00	9,70	213,40
El.koleno 90/30°	ks	5,00	24,54	122,70
Montáž el.tvaroviek jednoosových	ks	82,00	15,50	1 271,00

Koieno PP 80	ks	1,00	52,23	52,23
TP 80/200	ks	1,00	45,50	45,50
Montáž liat. Tvaroviek	ks	2,00	20,80	41,60
Hydrant podzemný DN 80 - kalník	ks	1,00	254,50	254,50
Montáž hydr. - kalník DN 80	ks	1,00	42,10	42,10
Šup. 80 odpad CRBR0	ks	3,00	117,94	353,82
Šup. 100 odpad CRBR0	ks	1,00	132,29	132,29
Montáž šupátka do DN 100	ks	4,00	29,70	118,80
Zemná súprava DN 80	ks	3,00	34,74	104,22
Zemná súprava DN 100	ks	1,00	34,74	34,74
Osadenie zemnej súpravy	ks	4,00	10,10	40,40
Poklop šupátk.kanal.	ks	3,00	26,60	79,80
Montáž poklop šupátk.kanal - osadenie	ks	3,00	18,70	56,10
Navrtávací pás 90/40 506	ks	33,00	79,44	2 621,52
Navrtávací pás 90/63 507	ks	1,00	113,50	113,50
Montáž navrtávacieho pásu 506	ks	34,00	29,70	1 009,80
Zemná súprava pripoj. 1,2-1,8	ks	34,00	27,48	934,32
Osadenie zemnej súpravy pripoj. 1,2-1,8	ks	34,00	9,60	326,40
Poklop prípoj. Kanal.	ks	13,00	17,42	226,46
Osadenie poklopu prípoj. Kanal.	ks	13,00	13,20	171,60
Prehdoka UNI d 40	ks	33,00	3,82	126,06
UNI zátka d 40	ks	33,00	2,39	78,87
Prehdoka UNI d 63	ks	1,00	7,30	7,30
UNI zátka d 63	ks	1,00	4,71	4,71
Montáž tvaroviek UNI	ks	68,00	3,50	238,00
Montážny materiál - skrutky, šróby, tesnenie	sub	1,00	202,70	202,70
Tlaková skúška rozvodu d 90, d 110	m	481,00	2,20	1 058,20
Zabezpečenie koncov pri tlakových skúškach	sub	1,00	110,00	110,00
Vodič CY 6 mm, čierny, uloženie	m	800,00	1,15	920,00
Dodávka a montáž orientačných stĺpov	ks	5,00	47,80	239,00
Označenie výstražnou fóliou	m	800,00	0,32	256,00
Napojenie a úprava ex. šachty	sub	1,00	420,00	420,00

Ostatné práce				1 300,00
Vytýčenie existujúcich podzemných vedení	súb	1,00	350,00	350,00
Projekt skutočného vyhot.	súb	1,00	400,00	400,00
Geodetické zameranie	súb	1,00	550,00	550,00

Výmena hydrantu				976,47
Zemné práce - ručný výkop, zásyp	súb	1,00	240,00	240,00
Hydrant podzemný 80/750	ks	1,00	193,60	193,60
Poklop hydrantový	ks	1,00	69,00	69,00
Poklop šupátkový	ks	1,00	26,40	26,40
Osadenie poklopov	ks	2,00	36,30	72,60
XR 80	ks	1,00	68,31	68,31
Hawle spojka 110	ks	1,00	64,58	64,58
Zemná súprava 1-1,4	ks	2,00	42,30	84,60
UNI spojka 32	ks	2,00	2,39	4,78
Tesnenie s oceľ.vložkou 80	ks	3,00	5,20	15,60
Šróby, matice 16	súb	1,00	14,00	14,00

Montážne práce	súb	1,00	60,00	60,00
Presun hmôt, doprava	súb	1,00	63,00	63,00

Presun hmôt				2 870,00
Presun hmôt pre rúrové vedenie kanalizácie	sub	1,00	2 870,00	2 870,00